



# ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021

г. Владивосток

№ 54-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 24 марта 2021 года № 33-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2021 года»**

На основании Устава Приморского края постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 24 марта 2021 года № 33-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2021 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в разделе «Члены комиссии (основной состав):» позицию «Пустовалова Е.А. - врач-дерматовенеролог ЦВВЭ военного комиссариата Приморского края;» позицией «Иванова А.А. - врач-дерматовенеролог ЦВВЭ военного комиссариата Приморского края;»;

в разделе «Члены комиссии (резервный состав):»:

заменить позицию «Самохина О.С. - врач-терапевт ГБУЗ «Краевая клиническая больница № 2»;» позицией «Павлова И.В. - врач-терапевт ГБУЗ «Краевая клиническая больница № 2»;»;

заменить позицию «Атрошко А.М. - врач-терапевт ГБУЗ «Краевая

клиническая больница № 2»);» позицией «Уханова А.В. - врач - терапевт ГБУЗ «Краевая клиническая больница № 2»);»;

дополнить позициями:

«Цылева О.А. - врач-оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокский клинико-диагностический центр»;

Шмакова В.Б. - врач - невролог КГБУЗ «Краевая детская клиническая больница № 2».);»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Яковлевский муниципальный район:» позицию «Следцова Н.Е. - начальник отдела образования Яковлевского муниципального района;» позицией «Новикова В.В. – начальник отдела образования Яковлевского муниципального района;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Яковлевский муниципальный район:» позицию «Машковцева Е.В. – ведущий специалист 1 разряда отдела образования Яковлевского муниципального района;» позицией «Дудченко И.Г. – главный специалист отдела образования Яковлевского муниципального района;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Надеждинский муниципальный район:» позицию «Манукян С.Г. - начальник дежурной части ОМВД России по Надеждинскому муниципальному району;» позицией «Козлов Н.В. – заместитель командира отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по Надеждинскому муниципальному району;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Первомайский район Владивостокского городского округа:» позицию

«Брянцев Д.С. - начальник ОУУП и ПДН ОП № 2 УМВД России по г. Владивостоку;» позицией «Янковой М.А. – заместитель начальника ОУУП и ПДН ОП № 2 УМВД России по г. Владивостоку;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Пожарский муниципальный район:» позицию «Филатов С.А. - глава администрации Пожарского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Козак В.М. – глава Пожарского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Пожарский муниципальный район:» позицию «Носкова Т.Ю. - заместитель главы администрации Пожарского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Бибиков А.А. – заместитель главы Пожарского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Уссурийский городской округ:» позицию «Лищишина Е.В. – заместитель главы администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Грищенко Д.В. – заместитель главы администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Ханкайский муниципальный округ:» позицию «Шахова Л.Г. - врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву;» позицией «Старцев М.Г. - врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Ханкайский муниципальный округ:» позицию «Старцев М.Г. - врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву;» позицией «Байгачева Е.А. - врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву;»;

дополнить подраздел «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Хорольский муниципальный округ:» позицией «Чернец С.Н. – начальник отдела штаба местного отделения военно-патриотического общественного движения «Юнармия»»;

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор Приморского края



О.Н. Кожемяко